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association wallonne
de Pélevage

Nom
SARAH ET de ROCCAFARM
SALAMI RED DES GRANDS TRIX
6004
BONA TANGA
FRILEUSE DES GRANDS TRIX
6341
ARMENIE RED DES GRANDS TRIX
TIPTOP RED DES GRANDS TRIX
ARIANNE RED DES GRANDS TRIX
VANILLE
FIDELINE RED DES GRANDS TRIX
ACIDULEE RED DES GRANDS TRIX
6352
DUROBOR RED DES GRANDS TRIX
MISSISSIPI RED DES GRANDS TRIX
46
ADELIE RED DES GRANDS TRIX
MAMOUR RED DES GRANDS TRIX
HIBOU
8810
CHOUETTE DU COLOMBIER
1663
LUMINUS RED DES GRANDS TRIX
6319
ABIGAELLE RED DES GRANDS TRIX
FORTUNEA RED DES GRANDS TRIX
MINIPRIX RED DES GRANDS TRIX
59
8809

TRIDAY ASHLYN ARINO ET DES MINIERES

BAFFIE RED DES GRANDS TRIX
7725 DES GRANDS TRIX
ADORABLE DE GRANDCOURT
COQUINE DES GRANDS TRIX
SIRENA

BIONCE DE LANCAUMONT
1667

8802

1666

SKIEUSE 8101

LAMIE

ULTRATOP DES GRANDS TRIX
9547

* génisses avec un r2 VEG >39
G: animal génotypé
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347
342
335
332
332
331
328
328
326
323
321
314
314
313
313
310
308
307
307
307

Evaluations génétiques laitiéres avril 2019

Top 100 génisses Holstein pie-rouge sur base du V€G *

583 8r2VeG

48
54
50
47
48
56
51
51
54
49
49
54
50
47
52
48
49
50
48
53
50
48
48
48
50
49
49
49
49
47
49
47
50
49
49
56
58
47
45

Propriétaire
HULSBOSCH Ivo
PUSSEMIER-MABILLE Association
HEINEN Ludwig und Andreas
BONAVENTURE Eddy
BROERS-PEUTAT
HEINEN Ludwig und Andreas
BROERS-PEUTAT
PUSSEMIER-MABILLE Association
BROERS-PEUTAT
JENNES Pascal et LEVAUX Christel
BROERS-PEUTAT
BROERS-PEUTAT
HEINEN Ludwig und Andreas
BROERS-PEUTAT
BROERS-PEUTAT
STEYNS Hubert& CORMAN Hild.
BROERS-PEUTAT
BROERS-PEUTAT
JENNES Pascal et LEVAUX Christel
JENNES Pascal et LEVAUX Christel
MEURS Pierre et Frédéric
HEINEN Ludwig und Andreas
BROERS-PEUTAT
HEINEN Ludwig und Andreas
BROERS-PEUTAT
BROERS-PEUTAT
BROERS-PEUTAT
STEYNS Hubert& CORMAN Hild.
JENNES Pascal et LEVAUX Christel
MEUNIER-MOREAU
BROERS-PEUTAT
BROERS-PEUTAT
JONETTE Guy,Florence et BOUVY Claire
BROERS-PEUTAT
JENNES Pascal et LEVAUX Christel
PIEPER Philippe
HEINEN Ludwig und Andreas
JENNES Pascal et LEVAUX Christel
HEINEN Ludwig und Andreas
MATHIEU-RAQUET Julien
JENNES Pascal et LEVAUX Christel
BROERS-PEUTAT
HAHN Jacques und Francis

Evaluations génétiques laitieres - avril 2019

Localité

Jodoigne

Roux

Butgenbach

Baelen (Lg.)
Gomzé-Andoumont
Biitgenbach
Gomzé-Andoumont
Roux
Gomzé-Andoumont
Charneux
Gomzé-Andoumont
Gomzé-Andoumont
Butgenbach
Gomzé-Andoumont
Gomzé-Andoumont
Lontzen
Gomzé-Andoumont
Gomzé-Andoumont
Charneux
Charneux

Obaix

Biitgenbach
Gomzé-Andoumont
Butgenbach
Gomzé-Andoumont
Gomzé-Andoumont
Gomzé-Andoumont
Lontzen

Charneux

Morialmé
Gomzé-Andoumont
Gomzé-Andoumont
Ruette
Gomzé-Andoumont
Charneux
Welkenraedt
Butgenbach
Charneux
Butgenbach
Sart-lez-Spa
Charneux
Gomzé-Andoumont
Burg-Reuland

Naissance

08/05/2018
26/09/2018
01/06/2018
05/11/2018
05/05/2018
30/12/2017
28/08/2017
21/09/2018
01/11/2017
20/02/2018
25/11/2017
24/09/2018
22/03/2018
03/04/2018
27/06/2017
08/12/2017
28/08/2017
14/10/2018
07/08/2018
29/10/2018
10/11/2017
23/06/2017
09/10/2018
07/09/2017
15/10/2018
11/10/2017
07/07/2018
16/01/2018
26/10/2018
06/08/2017
09/08/2018
14/04/2018
24/09/2017
10/05/2018
19/07/2017
03/05/2017
12/07/2017
03/10/2018
10/07/2017
31/01/2018
17/02/2017
27/09/2018
05/11/2018

Pére
DRAKKAR BARBICAN ET
POWER ET
JULANDY

BARENDONK PRESTIGE RED
DE OOSTERHOF DG PATT
JULANDY

BRETAGNE ET

POWER ET

NUANCE RDC ET

EFFORT ET

COGENT DISTRICT RED
ABI RED PP ET

JULANDY

PINE TREE ARBOR RED ET
MISSION P ET

JULANDY

BRETAGNE ET

DE OOSTERHOF DG PATT
JU RED EBH

PINE TREE ARBOR RED ET
ARINO RED ET

AIRRED ET

ABI RED PP ET

SODAN RED ET

ABI RED PP ET

MISSION P ET
ZIMMERVIEW LUCKY PP
RUTI APPLEBOY RED

JU RED EBH

ARINO RED ET

ABI RED PP ET

PINE TREE ARBOR RED ET
RIVERDOWN INCREDIBULL
DE OOSTERHOF DG PATT
COGENT DISTRICT RED
RIVERDOWN INCREDIBULL
POWER ET

DE OOSTERHOF DG PATT
POWER ET

SNOW RF ET

ETAREGGE BROOKLYN
SWISSBEC YODA-P
GOLDFEVER

147
182
125
220
163
181
197
168
185
155
147
142
151
151
161
206
181
188
166
187
193
147
172
140
141
188
148
87
142
100
156
143
161
178

599 gr2VeL

48
55
50
47
48
57
51
51
55
49
49
54
50
47
52
48
49
50
48
54
50
48
48
49
50
49
49
49
49
47
49
47
50
49
49
56
59
47
45

88 R RVEM

20
19
12
21
3
13
11
21
40
16
10
39
19
11
7
29
7
18
19
32
-1
7
11
25
8
14
9
12
6
23
7
13
23
19
14
16
29
2
17

533 8r2VEM

a7
52
50
a7
48
53
51
51
52
49
48
51
50
47
51
48
49
49
48
50
50
48
48
a7
49
49
48
49
49
46
48
46
49
48
49
55
58
47
45
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a7
49
50
a7
48
51
51
50
49
48
46
a7
50
45
52
46
49
48
46
48
48
a7
48
a7
48
49
a7
48
49
45
48
46
48
48
50
53
58
a4
43

g 3L ar2VeEP

50
58
52
49
51
59
53
54
58
52
50
56
53
49
54
50
52
52
51
56
53
51
51
50
51
51
52
52
51
49
51
49
51
51
52
58
61
50
a7

5 ¢ 9 ar2VET

49
54
51
48
49
56
52
52
54
50
49
53
51
48
53
49
50
50
49
53
51
49
49
48
50
50
50
50
50
48
49
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50
50
51
56
59
48
46

104
136
149
137
146
7
136
105
61
128
142
131
124
138
129
114
84
100
120
96
104
96
84
127
121
107
111
72
88
129
107
111
77
83
106
71
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46
53
49
a7
a7
54
49
50
53
47
a7
53
49
46
51
a7
48
48
a7
49
49
47
46
a7
49
48
a7
a7
48
45
a7
45
49
47
48
55
55
46
a4

Top 100 vaches Génisses pie-rouge sur base du VEG [Pages]



a4
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

Nom
6001
L 4849 DE ST. QUENTIN
ROSEE DE FASTRE
9527
ECLAT DE FASTRE
ANTALIA RED DES GRANDS TRIX
1669
LORENZA RED DES GRANDS TRIX
SIRENE DES GRANDS TRIX
9503
FRISE RED DES GRANDS TRIX
INOVATION RED DES GRANDS TRIX
9543
NEOPHYTE DE L'HERBAGERE
DELTA RED D'HORIMETZ
EMMIE DE LA TERRE AUX BRIQUES
VELUX
GODILLE ET DE SAINTE BEGGE
COLINE DES GRANDS TRIX
ORANGETTE DES GRANDS TRIX
6827
DELETE
2222
DERNIERE DE LA TERRE AUX BRIQUES
CAMILLE DU COLOMBIER
IDORA RED DE MAREDRET
6320
29
6006
PARFAITE DES GRANDS TRIX
NARCISSE DES GRANDS TRIX
6344
CHOUPETTE RED DES GRANDS TRIX
6329
STELLA RED DES GRANDS TRIX
CLARINETTE
6005
6000
OZAHIA DE L'HERBAGERE
ELEGANCE DES GRANDS TRIX
6351
7541
ETOILE DE FASTRE
4612

* génisses avec un r2 VEG >39
G: animal génotypé
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247
245
245
243
238
237
234
231
227
227
224
224
223
221
218
217
217
216
215
213

g3 &r2VeG

49
50
50
49
50
55
50
50
47
52
Sl
56
56
51
47
49
54
53
53
58
52
59
53
48
48
51
50
51
50
50
50
50
49
50
52
52
48
50
50
49

Propriétaire
HEINEN Ludwig und Andreas
ECOLE PROVINCIALE
LOOZEN Robert
HAHN Jacques und Francis
LOOZEN Robert
BROERS-PEUTAT
HEINEN Ludwig und Andreas
BROERS-PEUTAT
BROERS-PEUTAT
HAHN Jacques und Francis
BROERS-PEUTAT
BROERS-PEUTAT
HAHN Jacques und Francis
HERBAGERE-MOUREAUX
FEYS Stéphane et Ludovic Ass.

BREDO J-Paul, Jérome et PAROTTE Martine

JENNES Pascal et LEVAUX Christel
DE CLIPPELEIR Bernard et Dominique
BROERS-PEUTAT

BROERS-PEUTAT
MATHIEU-RAQUET Julien

LAKAILLE A-VAN MECHELEN N
BEAUVE Vincent

BREDO J-Paul, Jérome et PAROTTE Martine

MEURS Pierre et Frédéric
BOCART Quentin

HEINEN Ludwig und Andreas
STEYNS Hubert& CORMAN Hild.
HEINEN Ludwig und Andreas
BROERS-PEUTAT
BROERS-PEUTAT

HEINEN Ludwig und Andreas
QUIRYNEN Jacques

HEINEN Ludwig und Andreas
BROERS-PEUTAT

JENNES Pascal et LEVAUX Christel
HEINEN Ludwig und Andreas
HEINEN Ludwig und Andreas
HERBAGERE-MOUREAUX
BROERS-PEUTAT

HEINEN Ludwig und Andreas
GOFFART Cédric

LOOZEN Robert

MAGER Philippe

Evaluations génétiques laitieres - avril 2019

Localité

Butgenbach

Ciney

Charneux
Burg-Reuland
Charneux
Gomzé-Andoumont
Butgenbach
Gomzé-Andoumont
Gomzé-Andoumont
Burg-Reuland
Gomzé-Andoumont
Gomzé-Andoumont
Burg-Reuland
Flavion

Chievres
Sart-lez-Spa
Charneux

Coutisse
Gomzé-Andoumont
Gomzé-Andoumont
Sart-lez-Spa
Trois-Ponts

Theux

Sart-lez-Spa

Obaix

Sosoye
Butgenbach
Lontzen
Butgenbach
Gomzé-Andoumont
Gomzé-Andoumont
Biitgenbach
Amonines
Butgenbach
Gomzé-Andoumont
Charneux
Butgenbach
Butgenbach

Flavion
Gomzé-Andoumont
Butgenbach
Stoumont
Charneux

Jalhay

Naissance

17/04/2018
10/08/2017
22/05/2018
10/03/2018
06/11/2017
16/08/2018
16/07/2017
04/10/2017
01/11/2017
05/10/2017
13/03/2018
18/02/2018
08/09/2018
15/09/2017
22/05/2017
20/04/2017
10/03/2017
04/04/2018
25/09/2018
07/08/2018
07/11/2017
28/08/2017
23/09/2018
27/12/2016
27/09/2017
19/09/2017
09/09/2017
02/09/2017
15/06/2018
14/12/2017
30/04/2018
11/01/2018
01/11/2017
27/10/2017
14/02/2018
01/02/2018
02/06/2018
13/04/2018
24/01/2018
27/06/2018
18/03/2018
01/04/2017
28/09/2017
06/10/2017

Pére
ARINO RED ET
POWER ET
LUZ RED PP D ANDECAVI
COGENT DISTRICT RED
LUZ RED PP D ANDECAVI
DE OOSTERHOF DG PATT
ARINO RED ET
LAURENT
IHG AIRSHIP RED ET
EDWAY
ENDCO ARGO ET
AMSTEL P ET
ARINO RED ET
MR DANIELLE DEVOUR ET
RIVERDOWN INCREDIBULL
ETAREGGE BROOKLYN
ETAREGGE BROOKLYN
JU RED EBH
WILDER BORN P ET
BARRACUDA-RED
DURBAN
OCD MCCUTCHEN DURANGO
JULANDY
SWISSBEC BREKEM
JU RED EBH
MR ANSLY ADDICTION P
SODAN RED ET
COGENT DISTRICT RED
ARINO RED ET
DREAMBOY ET
BARRACUDA-RED
JU RED EBH
DAIRY P
JU RED EBH
AMSTEL P ET
COGENT DISTRICT RED
JU RED EBH
BARRACUDA-RED
JU RED EBH
BARRACUDA-RED
ARINO RED ET
BARRACUDA-RED
LUZ RED PP D ANDECAVI
BARRACUDA-RED

9 @ 9 &2 VEL

49
50
50
49
50
56
50
50
47
52
51
57
57
51
48
49
55
54
54
59
52
60
54
48
48
51
50
51
50
50
50
50
49
51
52
52
48
51
50
49

12
31
13
11
30
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49
50
50
48
50
53
50
50
46
51
50
56
56
51
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49
52
52
51
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52
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52
48
47
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50
50
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48
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Sl
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48
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49
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49
50
50
48
50
51
50
49
45
52
49
56
56
51
47
49
49
52
47
57
52
57
50
48
46
50
51
51
50
50
49
50
47
51
51
53
48
52
50
49

5 & slver

40
11
75
50
76
65
45
29
a1
56
73
23
55
78
35
37
33
27

62
60
55
32

31
59
28
16
27
27
42
29
41
51
14
37
13
48
24

g g g ar2VeEP

(il
53
53
51
53
58
53
53
49
54
52
59
59
53
50
52
57
55
57
61
54
61
56
50
49
53
53
53
53
52
53
52
50
53
53
55
50
53
52
51
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43
24
110
64
89
99
47
32
44
72
94
47
75
99
44
56
54
28
18
19
62
64
80
54
27
51
67
32
11
44
21
46
45
52
43
12
33

56
27

9 a9 gr2VET

50
51
52
50
52
55
51
51
48
53
51
57
57
52
49
51
54
54
53
59
53
59
54
49
48
52
51
52
52
51
51
51
49
52
52
53
49
51
51
49

114
105
102
126
117
97
84
94
91
68
69
54
119
115
92
84
55
68
90

57
85
103
98
76
79
88
55
93
119
81
55
75
93
88
12
109
41

55 & 512 VEF

48
49
49
48
49
54
49
49
46
50
49
53
53
50
45
47
53
50
52
56
51
57
50
47
46
49
48
50
49
49
48
49
48
48
50
50
a7
48
48
47
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